
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL
Y MIGRACIONES

5516 Resolución de 28 de febrero de 2023, de la Subsecretaría, por la que se 
aprueba la relación provisional de personas admitidas y excluidas en el 
proceso selectivo extraordinario para la estabilización de empleo temporal a 
través del sistema selectivo de ingreso mediante concurso de méritos en el 
Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones, convocado por 
Resolución de 30 de diciembre de 2022.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de 
Ingreso del Personal al servicio de la Administración General del Estado y de Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 
Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo,

Esta Subsecretaría ha resuelto:

Primero.

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos al citado 
proceso selectivo. Las relaciones completas de aspirantes se encontrarán expuestas en 
la página web www.administracion.gob.es y en la página web www.seg-social.es /
Información útil/Oferta Pública de Empleo.

Segundo.

Publicar como anexo I a la presente resolución la relación provisional de excluidos a 
que se refiere el apartado anterior, con expresión de las causas de exclusión.

Tercero.

Tanto los opositores excluidos como los omitidos por no figurar en las relaciones de 
admitidos ni en las de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial del 
Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión en 
las relaciones de admitidos y excluidos.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, posibilitar su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán fehacientemente no solo 
que no figuran en la relación de excluidos sino que, además, sus nombres constan en la 
relación de admitidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanaran la exclusión o alegasen 
la omisión serán definitivamente excluidos de la participación en el proceso selectivo.

Cuarto.

Contra la exclusión definitiva del aspirante podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de su 
publicación en el «Boletín Oficial del Estado», ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, con arreglo a lo dispuesto en 
los artículos 10.1.i) y 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 52 Jueves 2 de marzo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 31441

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-5
51

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o, potestativamente y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órgano que la 
dictó, de acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Quinto.

Finalizado el plazo de subsanación se elevarán a definitivas las relaciones de 
aspirantes admitidos y excluidos, exponiéndose para su total difusión en los mismos 
lugares que las provisionales.

Madrid, 28 de febrero de 2023.–El Subsecretario de Inclusión, Seguridad Social y 
Migraciones, Alberto José Sereno Álvarez.

ANEXO I

Relación provisional de aspirantes excluidos al proceso selectivo para la 
estabilización de empleo temporal a través del sistema selectivo de ingreso 

mediante concurso de méritos en el Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y 
Migraciones

Resolución de 30 de diciembre de 2022 (BOE de 31 de diciembre)

Cuerpo Superior de Letrados de la Administración de la Seguridad Social

N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900014826496 ***4075** ALACID MARTINEZ, ANA MARIA. 1, 2

7900012140693 ***6279** APOLO VILLALBA, CRISTINA JACQUELINE. 1, 2

7900013303874 ***2042** CIERTO BUJAN, JUAN JOSE. 1, 2

7900019153600 ***4613** FERNANDEZ SALDAÑA, MARIA MERCEDES. 1, 2

7900016767912 ***4315** GAÑAN PERELLO, SARA. 1, 2

7900018129351 ***4858** LAIGLESIA GIL, JUAN LUIS. 1, 2

7900019642085 ***4027** LOPEZ RACERO, MARCOS. 1, 2

7900012513881 ***9134** MORALES GARCIA, DOLORES. 1, 2

7900015903473 ***0450** MURILLO VELASCO, JESICA. 1, 2

7900019183472 ***8367** PIZARRO PARIENTE, ALMUDENA. 1, 2

7900017476732 ***0697** RICO GOMIS, IGNACIO. 1, 2

7900015479072 ***9490** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO. 1, 2

7900015262002 ***2937** SEGOVIA SOLVES, VANESA. 1, 3

7900017108112 ***7092** TORRE SANTANO, AURORA DE LA. 1, 2

7900016340973 ***1207** URBANEJA BERDUGO, MARTA. 1, 2

Escala de Médicos Inspectores de la Administración de la Seguridad Social

N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900015940144 ***8723** CAMINS SIMON, LUIS. 5

7900017119303 ***6732** COBO RUIZ, MARIA ISABEL. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 52 Jueves 2 de marzo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 31442

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-5
51

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900018089932 ***9287** FAMILIA GARCIA, GEITEL ARIXEN. 5

7900011702782 ***8243** GARCIA SOLANA, JOAQUIN ANGEL. 5

7900015304151 ***6794** GENAO ESTRELLA, HEIDY ANIBELKA. 5

7900015377703 ***2937** LAIGLESIA GIL, JUAN LUIS DE. 1, 2

7900015614513 ***9620** LOPEZ LOPEZ, GIANCARLOS. 5

7900015380905 ***0676** REGUEIRO MIRA, FRANCISCO. 5

7900017558806 ***7126** RODRIGUEZ VAZQUEZ, MAXIMO LUCIO. 5

7900018574743 ***9773** SUAREZ, KARINA LIA. 6

Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social

N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900017716595 ***7921** AGUILAR VARGAS, CELIA. 1, 2

7900017760722 ***9704** ALVAREZ RIOS, VANESSA. 5

7900015739926 ***7699** CALZADO GONZALEZ, MARIA PILAR. 1, 3

7900016123176 ***4781** CARRETERO RUIZ, FRANCISCO JAVIER. 5

7900017848256 ***0937** CASTAÑO LOAIZA, CRISTIAN CAMILO. 1, 2

7900017475865 ***0697** CIERTO BUJAN, JUAN JOSE. 1, 2

7900016406581 ***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS. 5

7900015157431 ***2227** EXTREMERA TORRES, URBANO. 5

7900017576236 ***3581** FERNANDEZ CARMONA, CONCEPCION. 5

7900016476116 ***1369** FERRER FLORES, ANTONIO. 5

7900013061455 ***3528** GARCIA PUERTA, MARGARITA. 1, 2

7900014292572 ***6885** GONZALO DE LA FUENTE, ANA MARIA. 5

7900017737263 ***0857** GONZALO SUBIÑAS, CRISTINA. 5

7900014883372 ***5003** LAMEIRO GIL, DAVID. 5

7900017999876 ***6536** MENDEZ VALDIZAN, MARIA JOSE. 1, 2

7900015772442 ***7354** MICOLA FABRA, JOSE LUIS. 5

7900018131250 ***8355** PANIAGUA DIAZ, MARIA YOLANDA. 5

7900017828315 ***5380** PINDADO LETAMENDIA, IGNACIO. 5

7900014466820 ***4450** RAMOS-ARBONIES JIMENEZ, JOSE EDUARDO. 5

7900017274021 ***5121** TRIBALDOS FERNANDEZ, MARIA ISABEL. 1, 2

7900017792606 ***4375** TORRES BRAOS, JOSE MANUEL. 5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 52 Jueves 2 de marzo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 31443

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-5
51

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Subgrupo Técnico del Grupo de Administración General a extinguir

N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900016121191 ***4781** CARRETERO RUIZ, FRANCISCO JAVIER. 4

7900017894316 ***3530** GARCIA MACEIRA, PATRICIA. 4

7900011258535 ***3241** GARCÍA SÁEZ, ISABEL. 4

7900013113772 ***7331** GARCIA VILLARROYA, MARTA. 1, 2

7900016524434 ***9868** GIL CALLE, FERNANDO. 4

7900015162995 ***2937** LAIGLESIA GIL, JUAN LUIS DE. 1, 2

7900014881902 ***5003** LAMEIRO GIL, DAVID. 4

7900011331326 ***8055** MARTINEZ PEÑA, LOURDES. 4

7900015768671 ***7354** MICOLA FABRA, JOSE LUIS. 4

7900015907366 ***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO. 1, 2

7900016348892 ***1207** SEGOVIA SOLVES, VANESA. 1, 3

Subgrupo Gestión del Grupo de Administración General a extinguir

N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900017475165 ***8527** ACUÑA ECHEVARRIA, NEREA. 1, 2

7900015540532 ***4314** BAZAN ANTON, MIRIAM. 1, 2

7900015265992 ***8660** BENJUMEA MOLINA, MARIA. 1, 2

7900015629703 ***6479** CALDERON GOMEZ, OSCAR. 5

7900018864665 ***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS. 5

7900016129266 ***4303** DIAZ MARTIN, PATRICIA. 5

7900016572375 ***9868** GIL CALLE, FERNANDO. 5

7900015909021 ***3281** CARRION ANDIANO, REYES JIMENA. 1, 2

7900013112092 ***3530** DEL REY DIAZ, LOURDES. 1, 2

7900017747282 ***0857** GONZALO SUBIÑAS, CRISTINA. 5

7900015767183 ***7331** GARCIA VILLARROYA, MARTA. 1, 2

7900014885183 ***5003** LAMEIRO GIL, DAVID. 5

7900018178875 ***2937** LAIGLESIA GIL, JUAN LUIS DE. 1, 2, 5

7900015358925 ***6536** MENDEZ VALDIZAN, MARIA JOSE. 1, 2

7900013563565 ***2094** MARTIN GARCIA, MARIA LUISA. 5

7900015767490 ***5501** PARDO LLORIA, JAVIER. 1, 2

7900015820295 ***6101** MASO MARTOS, MARIA ANGELES. 5

7900018167011 ***8355** PANIAGUA DIAZ, MARIA YOLANDA. 5

7900017815392 ***5380** PINDADO LETAMENDIA, IGNACIO. 5

7900014492614 ***4450** RAMOS-ARBONIES JIMENEZ, JOSE EDUARDO. 5

7900018186216 ***8520** RAYA LARA, GEMA MARIA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 52 Jueves 2 de marzo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 31444

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-5
51

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900015691330 ***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO. 1, 2

7900015386042 ***0042** SANTAMARIA VAZQUEZ, MARIA ROSA. 5

7900016704002 ***5682** SERRANO HIDALGO, ANTONIO. 5

7900015104301 ***8070** SORDOVILLA LACABE, MARIA SUSANA. 5

7900016350940 ***1207** SEGOVIA SOLVES, VANESA. 1, 3

7900015489940 ***9490** TORRE SANTANO, AURORA MARIA DE LA. 1, 2

Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Seguridad Social

N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900013581013 ***3657** ABREGO AMEZKETA, MARIA PALOMA. 1, 2

7900018158986 ***8325** ACHOR AL-LAL, CHADIA. 1, 2

7900012917842 ***8527** ACUÑA ECHEVARRIA, NEREA. 1, 2

7900015255824 ***9495** AGUERO GALLARDO, CRISTOBAL EDUARDO. 1, 2

7900017720524 ***7921** AGUILAR VARGAS, CELIA. 1, 2

7900017560985 ***7501** AGUSTIN LAVADO, MONICA. 1, 2

7900017153201 ***9567** AHMED LIAZID, FARIDA. 1, 2

7900016926313 ***9932** ALBA GAVILIMA, NANCY GIOVANA. 1, 2

7900013563610 ***4319** ALONSO ALONSO, SUSANA. 5

7900017843776 ***9340** ALONSO GONZALEZ-CAMOYANO, MARIA CRISTINA. 1, 2

7900010373220 ***5051** ALVARADO HERRERO, MARÍA DEL PILAR. 1, 2

7900015711016 ***4749** ANAYA VALVERDE, PABLO. 1, 2

7900011909711 ***6411** ANTON DIAZ, MARIA REBECA. 1, 2

7900012420754 ***1939** APARICIO BELLO, MARIA ANGELES. 1, 2

7900017105811 ***7092** APOLO VILLALBA, CRISTINA JACQUELINE. 5

7900012760141 ***1738** ARGÜELLES I SALVA, ISAAC. 1, 2

7900015327766 ***3881** ARRABAL MARTINEZ, ANA MARIA. 1, 2

7900015799453 ***8686** ARROYO FERNANDEZ, MARIA JOSE. 1, 2

7900016765216 ***6056** BANÚS CAMÍ, DÀHLIA. 5

7900015748956 ***5115** BARRUECOS BARRIOS, ANA ISABEL. 5

7900015859714 ***7620** BELLIDO SIERRA, MARIA TERESA. 5

7900018064215 ***4098** BEROHOU, HAJAR. 5

7900010665023 ***3167** BOSCH HUESO, CARMEN MARIA. 5

7900016036245 ***1746** BOTTARO ORIHUELA, LOURDES GIOVANNA. 5

7900017392416 ***3144** BROCAL PALMA, MARIA AMPARO. 1, 2

7900019426266 ***2274** BUTUC, MARIANA. 6

7900017814482 ***2906** CABELLO MARTIN, SILVIA. 1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 52 Jueves 2 de marzo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 31445

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-5
51

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900014932040 ***6586** CABEZAS BECERRA, CONCEPCION. 1, 2

7900015670504 ***4859** CABRERA MORCILLO, PEDRO JOSE. 5

7900017610055 ***4197** CABRERIZO RICOY, MARIA DEL ROCIO. 1, 2

7900018158410 ***0634** CARAZO DE LA RIVA, DAVID. 5

7900017868285 ***5746** CARMONA MARCO, RAQUEL. 5

7900012225524 ***9283** CARRASCOSA OLANO, SUSANA. 5

7900016079961 ***2262** CASTILLO AVILA, MARIA TERESA. 1, 2

7900016627185 ***2137** CHAVEZ NUÑEZ, SUSANA. 1, 2

7900017474325 ***0697** CIERTO BUJAN, JUAN JOSE. 1, 2

7900017654715 ***6828** CINTADO LOPEZ-CEPERO, AIDA MARIA. 1, 2

7900018449215 ***3339** CIOLAN, DIANA. 1, 2

7900017704503 ***1648** CLEMENTE OVIEDO, INES. 1, 2

7900017277923 ***2522** CUETO MADRID, GUIDO MANUEL. 1, 2

7900016405890 ***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS. 5

7900015823253 ***8060** DE LA CRUZ CONEJERO, CRISTINA. 5

7900015399044 ***8594** DIAZ LOPEZ, NURIA MARIA. 1, 2

7900011631181 ***8006** DIAZ ROBLES, EDUARDO. 1, 2

7900010560434 ***7266** DÍAZ VALLEJO, MARÍA DE LOS ÁNGELES. 5

7900018413752 ***4798** DIOSDADO GARCIA, CARLOS. 1, 2

7900018851462 ***1766** DOMPABLO RAMOS, DIEGO JOSÉ DE. 1, 2

7900016793234 ***8037** EIREOS VAZQUEZ, RUTH. 5

7900018885150 ***8201** EL HADRI EL HADRI, MORAD. 1, 2

7900011382916 ***1423** ENCINAS BUENO, JESSICA. 1, 4

7900011420664 ***1474** ESPEJO PULGARIN, CONSUELO AMADA. 5

7900017399592 ***3207** ESSEBAAI BOUDRIBILA, MOUNIA. 1, 2

7900010853962 ***9990** ESTEVEZ PALMA, ALVARO. 1, 2

7900016518326 ***2227** EXTREMERA TORRES, URBANO. 1, 2

7900017883371 ***7458** FAZAKAS, ENIKO. 1, 2

7900017425063 ***0795** FERNANDEZ ALAMEDA, FRANCISCA. 1, 2

7900015798920 ***7535** FERNANDEZ CONEJERO, ISABEL. 1, 2

7900015385254 ***2861** FERNANDEZ GUZMAN, ISABEL MARIA. 1, 2

7900016488235 ***5075** FERNANDEZ LAZARO, ARACELI. 1, 2

7900016533665 ***7015** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN. 1, 2

7900015859391 ***1369** FERRER FLORES, ANTONIO. 5

7900018533951 ***7570** GALLARDO FERNANDEZ, ROSA MARIA. 5

7900015902274 ***2139** GALLARDO SANCHEZ, ERICA DEL ROCIO. 1, 2

7900010395173 ***3660** GARCÍA GARCÍA, EMILIANA. 5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 52 Jueves 2 de marzo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 31446

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-5
51

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900017186083 ***9350** GARCIA PEREZ, EVA ELISA. 5

7900016773564 ***3534** GARCIA TORAN, BEATRIZ. 5

7900018164281 ***4284** GARCIA ZAMORA, JONATAN. 1, 2

7900012606421 ***2129** GITRAMA ALABART, MONTSERRAT. 5

7900017686881 ***5522** GONZALEZ ALVAREZ, JULIA. 5

7900015186113 ***1899** GONZALEZ BUSTOS, MARIA CARMEN. 1, 3

7900016252800 ***7121** GONZALEZ CENTELLAS, YOLANDA. 1, 2

7900016921212 ***4792** GONZALEZ HERNANDEZ, PEDRO JOSE. 1, 2

7900019113016 ***1479** GONZALEZ MANZANO, RAQUEL. 1, 2

7900012382412 ***2995** GONZALEZ MARTINEZ, JOSE MIGUEL. 1, 2

7900017121421 ***8586** HARO PORCUNA, MIGUEL ANGEL. 1, 2

7900012421856 ***3295** HERNAN MARTIN, MARIA NIEVES. 1, 2

7900011597012 ***7435** HERNANDEZ LUIS, PEDRO MANASES. 1, 2

7900010414353 ***8326** HERRANZ SANZ, JUAN IGNACIO. 1, 2

7900019372716 ***5584** HERRERO MORATO, ERNESTO. 5

7900017622524 ***5470** IGLESIAS GALLEGO, LUCIA. 1, 3

7900015690795 ***8798** IGLESIAS SANCHEZ, YOLANDA. 1, 2

7900011812235 ***6108** JEREZ MENDEZ, ALBA MARIA. 1, 2

7900016005953 ***2915** KESMINAITE POSKUVIENE, LAURA. 1, 2

7900017300122 ***3229** KORICH MELHAOUI, IKRAM. 1, 2

7900015592892 ***1198** KOZMA, ERZSEBET ANIKO. 5

7900015180425 ***2937** LAIGLESIA GIL, JUAN LUIS DE. 1, 2

7900017026176 ***7661** LEDEZMA ORELLANA, MILTAN ROSALIA. 5

7900013890151 ***8469** LONGAY FERNANDEZ, SILVIA. 5

7900017580025 ***0151** LOPEZ RIVERA, FATIMA. 1, 2

7900016019000 ***1509** LOPEZ-PARRA MARTINEZ, EDUARDO. 1, 2

7900017502404 ***6856** LUCIA GARRIDO, MARIA ISABEL. 1, 2

7900015989485 ***9947** MADERA GALLARTE, MARIA AROHA. 1, 2

7900015828923 ***9659** MANCEBO MEGIAS, CRISTINA. 1, 2

7900012395642 ***4859** MANGLANO COCO, ANA MARIA. 5

7900015390373 ***0394** MARCOS HERRERO, VANESA. 5

7900011303895 ***1119** MARES, DILAN ALEJANDRO. 6

7900017761090 ***1672** MARTIN BOGAJO, JOSE BENITO. 1, 2

7900012345005 ***6792** MARTIN ENRIQUEZ, MARIA ESTHER. 1, 2

7900010462985 ***2079** MARTIN MARTIN, AGATA. 1, 2

7900013133521 ***0326** MARTÍNEZ BERROCAL, JORDI. 5

7900018193313 ***2703** MARTINEZ GUILLEN, MARIA ROSA. 5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 52 Jueves 2 de marzo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 31447

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-5
51

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900017941243 ***8596** MEDEROS BAUTISTA, CIRA MARIA. 5

7900017192401 ***8495** MERINO BRIGIDANO, MONICA. 1, 2

7900015544364 ***3259** MILANES PEÑA, YENISEL. 5

7900016336581 ***0743** MOHAMED DRIS, NADIA. 5

7900015970445 ***3214** MOLINA ARTESEROS, JENIFER. 5

7900015050900 ***4267** MORENO OLMO, MARIA DEL CARMEN. 5

7900016154292 ***4505** MORILLO COCA, VIRGINIA. 5

7900012885773 ***9184** NARANJO SANCHEZ, MONICA INMACULADA. 1, 4

7900015194653 ***1991** NARNI MANCINELLI RUIZ, ROSANA EVA. 5

7900015748310 ***3546** NUÑEZ MORENO, FRANCESC XAVIER. 5

7900015564980 ***0674** OCAÑA BECERRO, ANA. 5

7900017731505 ***9039** OCAÑA MORENO, MIRIAM. 5

7900016421245 ***4696** OJEDA QUINTANA, RICARDO. 1, 2

7900013219786 ***6126** ORTIZ ROSCO, AINARA. 1, 2

7900015212722 ***8884** OSORIO PEREZ, CARMEN LIDIA. 1, 2

7900014781766 ***0055** PAMOS GARCIA, CRISTIAN. 5

7900014980882 ***8355** PANIAGUA DIAZ, MARIA YOLANDA. 5

7900015244992 ***5501** PARDO LLORIA, JAVIER. 1, 2

7900015110206 ***2795** PEREZ RIVAS, ELIAS ANTONIO. 1, 2

7900015494034 ***1508** PINO, JOSE MIGUEL. 1, 2

7900017431214 ***4135** QUEREJAZU AGUIRRE, IGARKI. 1, 2

7900017662914 ***2871** RAMIREZ BARREDA, JESUS. 1, 2

7900015788341 ***3667** RAMON ESTEVEZ, ELIZABETH. 5

7900013242195 ***8322** REYES LOPEZ, MARIA DOLORES. 1, 2

7900015508366 ***3606** RIVERA SANCHEZ, MARIA DOLORES. 1, 2

7900016956553 ***0472** RODRIGUEZ MARTIN, ESTEFANIA. 1, 2

7900015470094 ***5849** RODRIGUEZ MEDINA, JOSE IGNACIO. 1, 2

7900010113536 ***6470** ROJAS REDONDO, LISSET CRISTINA. 1, 2

7900018163301 ***2338** ROMANOWSKA WOJCIK, AGNIESZKA. 1, 2

7900016465180 ***5319** RUBIO ENCINAS, RUTH. 1, 2

7900012871091 ***4744** RUIZ PEREZ, JUAN JOSE. 5

7900013699410 ***5434** RUSANOVA RUSANOVA, TANYA NIKOLAEVA. 5

7900011924874 ***3556** SANCHEZ GARCIA, JORGE. 1, 2

7900012907010 ***6983** SANCHEZ HERRADÓN, ANA CARMEN. 1, 4

7900017699865 ***1484** SANTORO MARINO, FRANCISMAR. 1, 2

7900015627646 ***3440** SANTOS DIEZ, MARIA BLANCA. 5

7900014613522 ***0548** SANTOS NDJONDJO, MARIA DEL ROSARIO. 5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 52 Jueves 2 de marzo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 31448

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-5
51

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



N.º solicitud DNI Apellidos y nombre Motivos 
exclusión

7900011038534 ***3503** TARAZONA TIMSON, WILLIAM JOHN. 5

7900017879074 ***4413** TEBA FERNANDEZ, MARIA BELEN. 1, 2

7900015157325 ***5194** TERRADILLOS ESPINOSA, ANA ISABEL. 1, 2

7900015452524 ***9490** TORRE SANTANO, AURORA MARIA DE LA. 1, 2

7900017524506 ***2233** TORREALBA SUAREZ, ADRIAN ARMANDO. 1, 2

7900012584676 ***8819** TORREJON LAVADO, DAVID. 5

7900011180810 ***5121** TRIBALDOS FERNANDEZ, MARIA ISABEL. 1, 2

7900015100144 ***4091** USECHE ESCOBAR, SANDRA PATRICIA. 1, 2

7900019521423 ***0051** VICENTE HABELA, LARA CANDIDA DE. 1, 2

7900019702163 ***4413** ZAMORA GOMEZ, ANTONIO MIGUEL. 1, 2

7900016317514 ***6375** ZARCO LOMINCHAR, PABLO. 1, 2

7900014138143 ***3950** VELA LOPEZ, MARIA. 5

7900015057882 ***3138** VIEJO MUÑOZ, MARIA VICTORIA. 5

7900015456952 ***1566** VILLAVICENCIO CASANOVA, ALEJANDRO. 5

Causas de exclusión

1. No abona los derechos de examen.
2. No aporta el certificado de demandante de empleo y de no rechazos de oferta de 

empleo.
3. No aporta el certificado de discapacidad.
4. No aporta el carnet de familia numerosa
5. No cumple el requisito de la base 3.2 de la convocatoria.
6. No reune el requisito de nacionalidad.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 52 Jueves 2 de marzo de 2023 Sec. II.B.   Pág. 31449

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-5
51

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-03-01T19:16:03+0100




